
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023012000092

92

Nº 15, sexta-feira, 20 de janeiro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

PETRÓLEO BRASILEIRO S/A
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004004484

Objeto: Aquisição de Vaso acum. água e vaso separador - RGN
Abertura das propostas: 30/01/2023 às 12:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004004410

Objeto: Serviços de Suporte Técnico ao SAP-PM e Serviços de Apoio Técnico
Especializado em Engenharia

Abertura das propostas: 10/02/2023 às 12:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004004518

Objeto: Aquisição Ejetor E-22501
Abertura das propostas: 30/01/2023 às 17:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004003920

Objeto: Serviços Técnicos de Reforma e Recuperação em Torres das Estações de
Telecomunicações

Abertura das propostas: 13/02/2023 às 17:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004004498

Objeto: Aquisição de Internos de Torres, Vasos e Reatores - VEOLIA
Abertura das propostas: 27/01/2023 às 17:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004000939

Objeto: Serviços de manutenção em trocadores de calor e fornecimento de
partes e peças

Abertura das propostas: 13/02/2023 às 12:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004004499

Objeto: Aquisição de Amplificador do programador de combustão da caldeira
Abertura das propostas: 27/01/2023 às 12:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003909252

Objeto: Aquisição de Válvulas Controle
Abertura das propostas: 03/02/2023 às 17:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004004494

Objeto: Serviços de Manutenção, Restauração e Modernização dos Disjuntores
de Alta Tensão, com fornecimentos de partes e peças

Abertura das propostas: 13/02/2023 às 12:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004004777

Objeto: Aquisição de Compressor Parafuso
Abertura das propostas: 27/01/2023 às 17:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004001460

Objeto: Serviços de Projeto de Arquitetura e Engenharia a serem desenvolvidos para o

Serviços Compartilhados da PETROBRAS

Abertura das propostas: 10/02/2023 às 12:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no

portal www.petronect.com.br.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003996113

Objeto: Limpeza industrial manual, por hidrojateamento e com máquinas lava-
jato, utilizando desengraxante, bombas de sucção e

inertização com a utilização de vapor, em equipamentos, vasos, tanques,
tubulações, pisos e estruturas.

Abertura das propostas: 10/02/2023 às 17:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004004588

Objeto: Aquisição de FEIXE DO AIR COOLER P- 27011 para UN-RNCE-AIG Guamaré.
Abertura das propostas: 27/01/2023 às 12:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - Nº 7003975224

Objeto: Serviços de Escritório de Projetos de TIC, Gestão de Portfólios de TIC, e
Gestão de Processos e Ferramentas relacionados às metodologias para entrega de
produtos de TIC.

Abertura das propostas: 10/02/2023 às 17h.
Obs.: Republicação de oportunidade divulgada originalmente em 23/11/2022

(Edição: 220, Seção: 3, Página: 155), devido às alterações na Planilha de Preços Unitários
(PPU), na Especificação dos Serviços, Minuta Contratual e no Orçamento Referencial da
PETROBRAS. A consulta ao edital e o processamento da licitação será realizada no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PETROBRAS TRANSPORTE S/A
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004001962

O processo de Pregão Eletrônico 7004001962 que objetiva comprar/contratar
Serviço de diagnóstico, manutenção e fornecimento de óleo para transformador - Madre
de Deus possui previsão de início para em 23/01/2023 às 12:00 horas., previsão para
abertura de propostas em 02/02/2023 às 12:00 horas. e previsão de data de início da
disputa em 02/02/2023 às 14:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

GABRIEL AMOS ALVES CRUZ LIMA
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003997977

Objeto: Serviços técnicos de apoio às atividades de gestão de meio ambiente,
contingência e higiene ocupacional na Gerência

Setorial de SMS da UO-SUL
Abertura das propostas: 13/02/2023 às 12:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7004004775

O processo de Modo de Disputa Aberto 7004004775 que objetiva
comprar/contratar Serv. téc. manutenção, revisão e certificação de caldeiras aux.,
aquecedores de óleo térmico e trocadores de calor possui previsão de início para em
23/01/2023 às 12:00 horas., previsão para abertura de propostas em 13/02/2023 às 12:00
horas. e previsão de data de início da disputa em 13/02/2023 às 14:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada atravésdo portal
www.petronect.com.br".

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos

SECRETARIA EXECUTIVA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2023 - UASG 810005

Nº Processo: 00135.226003/2022-60.
Pregão Nº 10/2022. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE LOGISTICA - MDH.
Contratado: 65.149.197/0002-51 - REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS
GERAIS LTDA. Objeto: O objeto do presente termo de contrato é a aquisição de 16
(dezesseis) televisores, para atendimento da secretaria nacional de promoção e defesa
dos direitos da pessoa idosa - SNDPI, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no termo de referência, anexo do edital..
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 13/01/2023 a 12/01/2024.
Valor Total: R$ 32.752,00. Data de Assinatura: 13/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 16/01/2023).

Ministério das Relações Exteriores

SECRETARIA-GERAL DAS RELAÇÕES EXTERIORES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE INFRAESTRUTURA

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2022 - UASG 240300

Número do Contrato: 6/2022.
Nº Processo: 09013.000257/2019-13.
Contratante: DIVISÃO DE INFRAESTRUTURA. Contratado: 27.537.089/0001-86 - CASA DE
MOVEIS E DECORACAO LTDA. Objeto: Reajustar, a partir de 19/01/2023, os valores do
contrato nº 06/2022, tendo em vista o disposto no item 19 do termo de referência
anexo ao referido contrato.. Vigência: 25/01/2022 a 25/01/2023. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 878.012,71. Data de Assinatura: 19/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2023).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-01-20T00:27:28-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




